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Utente: REM SRL Report creato il : 28 / 10 / 2010
Report FULL con Soci su: R.E.M. - S.R.L.

A) Informazioni anagrafiche e identificative

Stato attivita %‘ ATTIVA

Scheda sintetica di rischio

Totale quote
10.000,00 EURO DELIBERATO
10.000,00 EURO SOTTOSCRITTO

10.000,00 EURO VERSATO

Fatturato 1.254.994,00 EURO

Dlpendent|14 .......................................................................................................
Indice di rischio settoriale (@@ @] )l I )Rischio moderate
[ T S

Presenza protesti/pregiudiz. % NO
Azienda
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Presenza protesti/pregiudiz. é NO
ESpOnenti
HOT ADDRESS é NO
Num. richieste effettuate 0 negli ultimi 3 mesi 0 negli ultimi 6 mesi 0 negli ultimi 12 mesi

GRP) Informazione sui gruppi

La societa appartiene ad un  NO
gruppo

A5) Sistema di amministrazione e controllo

Forma Amministrativa
'F' 6 rma am m|n |strat|va ............... AMMINISTRATORE UNTGg
Durata in carica A TEMPO INDETERMINATO
Numar m|n|mod|1 .........................................................................................................
amministratori .
Numero massimo di 1
amministratori .
Numero amministratori in 1
carica
Commercial Delphi
Indice di fallimento 4 sul0 Rischio moderato
buntesgio di faIIimenf6 ............. 954su1250 .....................................................................................
Rapp'é}'t'(') . buon| catt|V| ............... 37 R 5 éiﬁ'ﬁ'i' 'R'é't'i“ﬁé .......................................................
L|m|ted|Cred|t014800Euro .................................. , .... : ...... , .... l ...... , .... l ...... i .... i ...... i ... K ..........
B) Composizione societaria
Data aggiornamento 24/3/2009
Bata deposite 26/3/2009 ........................................................................................
Cap|ta|esoc|a|e10000,00EURODELIBERATO ..........................................................
Socio PACE ADELE PCADLA60A65D539K 8.000,00 EURO
Perc. quota80,000%
................................................................................................................................. (proprieta’
Socio EVANGELISTI VNGLRD67D05D810W 2.000,00 EURO
ALFREDO Perc. quota20,000%
(proprieta’)
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AMMINISTRATORE UNICO PACE ADELE
Codice Fiscale PCADLA60A65D539K

Data di nascita 25/1/1960
Luogo di nascita FERENTINO (FR)

Residenza VIA ALDO MORO, 245 03100 - FROSINONE (FR)

AMMINISTRATORE UNICO dal 15/4/2002
durata N.D. A TEMPO INDETERMINATO

RESPONSABILE TECNICO EVANGELISTI ALFREDO
Codice Fiscale VNGLRD67D05D810W

Data di nascita 5/4/1967
Luogo di nascita FROSINONE (FR)

Residenza VIA MADONNA DEGLI ANGELI , B2 03013 -
FERENTINO (FR)

RESPONSABILE TECNICO dal 27/6/2007
durata N.D. A TEMPO INDETERMINATO

Poteri statuto L'AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' POTRA' ESSERE AFFIDATA
SECONDO LE DELIBERAZIONI DELL'ASSEMBLEA TANTO AD UN
AMMINISTRATORE UNICO QUANTO AD UN CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE COSTITUITO DA UN NUMERO DI CONSIGLIERI
VARIABILI DA DUE A CINQUE, SEMPRE SECONDO LA DELIBERAZIONE
ADOTTATA DALL'ASSEMBLEA ORDINARIA. ALL'AMMINISTRATORE
UNICO OPPURE AL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SPETTANO LE
PIU' AMPIE FACOLTA' PER COMPIERE TUTTI GLI ATTI DI
AMMINISTRAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SOCIETA';
SENZA ECCEZIONE DI SORTA, ESSENDO AD ESSI DEFERITO, PER IL
RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE, TUTTO CIO' CHE DALLA
LEGGE E DAL PRESENTE STATUTO NON SIA INDEROGABILMENTE
RISERVATO ALL'ASSEMBLEA DEI SOCI. LA FIRMA E LA
RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA' DI FRONTE A TERZI ED IN
GIUDIZIO, CON LA FACOLTA' DI PROMUOVERE NUOVE AZIONI E
ISTANZE GIUDIZIARIE E DI NOMINARE PROCURATORI SPECIALI AD
UNO O PIU' NEGOZI, SPETTANO ALL'AMMINISTRATORE UNICO
OPPURE AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE. LA
FIRMA E LA RAPPRESENTANZA SOCIALE POTRANNO ALTRES ESSERE
ATTRIBUITE DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE A CIASCUN
AMMINISTRATORE, NEI LIMITI E CON LE MODALITA' INDICATE NELLA
DELEGA.

D) Partecipazioni esponenti in altre imprese

|PACE ADELE Non risultano partecipazioni in altre imprese |

|EVANGELISTI ALFREDO Non risultano partecipazioni in altre imprese |
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E) Cariche esponenti in altre imprese

PACE ADELE Non risultano cariche in altre imprese

EVANGELISTI ALFREDO Non risultano cariche in altre imprese

L) Indicevs
Indice IVS Parametro Archivi

.................................. R EM—sru_GsuGO

..................................... p ACEADELESSUGO

EVANGELISTIALFREDO ............ 65u60 ................................................

Protesti % non presenti @ possibili omonimie A presenti

.................................. R EM_SRL{
..................................... P ACEADELE/
EVANGELISTIALFREDO ................ / .................................................................................
PregIUdIZIevmlénon presentl ........ @ poss,b,homomm,e .......... Apresent, .......
.................................. R EM-SRL/
..................................... P ACEADELE/
EVANGELISTIALFREDO ................ { .................................................................................

H) Attivita economica e indici finanziari

Dati attivita economica Attivitd economica PRODUZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI:

MOTORI ELETTRICI, TRASFORMATORI, INDOTTI A
CORRENTE CONTINUA, QUADRI ELETTRICI DI OGNI TIPO
E GENERE (PER L'INDUSTRIA), NONCHE' DI PEZZI DI
RICAMBIO DEGLI STESSI. ATTIVITA' DI INSTALLAZIONE,
AMPLIAMENTO, TRASFORMAZIONE E MANUTENZIONE DI
IMPIANTI ELETTRICI ED ELETTRONICI, PREVISTI DALL'
ART. 1, LETTERE A-B, LEGGE 46/90.

Oggetto sociale ~ OGGETTO SOCIALE: LA PRODUZIONE E LA VENDITA DI:
MOTORI ELETTRICI, TRASFORMATORI, INDOTTI A
CORRENTE CONTINUA, QUADRI ELETTRICI DI OGNI TIPO
E GENERE, NONCHE' DEI PEZZI DI RICAMBIO PER GLI

STESSI. POTRA' INOLTRE EFFETTUARE LA RIPARAZIONE E
LA MANUTENZIONE DEGLI STESSI PRODOTTI. LA
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Voci bilancio
Data chiusura: 31/12/2009

Indici

SOCIETA' POTRA' INOLTRE COMPIERE, PER IL
RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE QUALSIASI
OPERAZIONE MOBILIARE, FINANZIARIA O IMMOBILIARE,
COMPRESA L'ASSUNZIONE DI MUTUI E FINANZIAMENTI
IN GENERE E LA PRESTAZIONE DI AVALLI, FIDEIUSSIONI
E GARANZIE ANCHE REALI CHE SIANO STRETTAMENTE
INERENTI AL RAGGIUNGIMENTO DELL'OGGETTO SOCIALE
E PURCHE' NON ESERCITATE IN VIA PREVALENTE
RISPETTO ALL'OGGETTO PRINCIPALE, NON RIVOLTE AL
PUBBLICO E COMUNQUE NEL RISPETTO DELLE LEGGI NN.
1 E 197/1991.

Cod. SIC 3612
Cod. ATECO 27.11(FABBRICAZIONE DI MOTORI, GENERATORI E
TRASFORMATORI ELETTRICI )

Cod. SAE 430

Cod. RAE 342

Numero dipendenti 14

Capitale sociale 10.000,00

versato

Fatturato 1.254.994,00 EURO

Utile netto/Perdita d'esercizio 18.821,00 EURO

Consistenza (Patrimonio netto) 183.016,00 EURO

Immobilizzazioni 654.030,00 EURO

MOL (Margine Operativo Lordo 27.090,00 EURO

Risultato operativo caratteristico -5.870,00 EURO

Rimanenze 259.902,00 EURO

Debiti a breve 875.957,00 EURO
Azienda Settore

ROE 10.3 % 5.3 %

ROI -0.3 % 4.4 %

Indice rotazione magazzino 4.8 6.4

Oneri finanz./Fatturato 3.3 % 2.1 %

V.A./Fatturato 63.0 % 57.8 %

Debiti a breve/Circolante 82.8 % 89.6 %

Costo del lavoro/Fatturato 37.5 % 21.0 %

Durata dei crediti vs. clienti N.D. 119
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_ Sviluppo Dettagli Indice IVS = dettaglio sez. L

R.E.M. - S.R.L.

IS Num. Archivi Atti Tribunale Protesti Completo
6 0 NO NO SI
PACE ADELE
IS Num. Archivi Atti Tribunale Protesti Completo
6 0 NO NO SI

EVANGELISTI ALFREDO

IS Num. Archivi Atti Tribunale Protesti Completo
6 0 NO NO SI

CONFRONTO ULTIMI TRE BILANCI

Codice atto: 710 - BILANCIO DI ESERCIZIO
2009 Tipo bilancio: IC - Industriali, Commerciali e di Servizi

2008 Tipo bilancio: IC - Industriali, Commerciali e di Servizi

2007 Tipo bilancio: PL - Pluriennali

Stato Patrimoniale Attivo

Importo VAR. % Importo VAR. % Importo

DESCRIZIONE VOCE

2007 2008-2007 2008 2009-2008 2009

710 710 710
CREDITI VERSO I SOCI 0,00| 0,00 % 0,00| 0,00 % 0,00
IMMOBILIZZAZIONT | 210.475,00| -14,17 % |  180.644,00| 262,05% |  654.030,00
....... ImmaterlaI|53289,00 _54103% 24496,00 _17,02% 20327100
....... MaterlaI|156421,00 _0,17% 156148,00 303142% 629938,00

Crediti verso 0,00( 0,00 % 0,00
controllate, collegate e
altre imprese

Partecipazioni 0,00
"""""""" Azioni proprie | | 0,00
CIRCOLANTE | 717.407,00 | 58,17% | 1.134.728,00| -6,81% |  1.057.433,00
....... leanenze220390,00 86,55% 411140,00 -36,79% 259902,00
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TOTALE ATTIVO

PATRIMONIO NETTO

FONDO AMMORTAMENTO
IMMOBILIZZAZIONI

"""""""""" 391.204,00

939.459,00

131.727,00

"""""""""" 692.615,00
"""""""""" 127.459,00
. 11.142,00

65.952,00

MATERIALI

391.204,00|

565.156,00 |

124.914,00 |

939.459,00 |

41,21 %

46,17 %
-58,48 %

23,63 %

69,78% |

96,92% |

598.040,00

£ 598.040,00| -2,7

1.326.579,00

164.194,00

1.012.425,00

52.922,00

11.323,00

© 1.326.579,00

81.538,00

1245.984,00| 6,8

31,07 %

Stato Patrimoniale Passivo

1959.503,00| -8,

-45,00 %

31,07% |

581.826,00
 581.826,00

1.738.740,00

183.016,00

1.398.772,00
 875.957,00

522.815,00
. 262.825,00

88.392,00

Conto Economico
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VALORE DELLA PRODUZIONE
Ricavi
TOTALE VARIAZIONI
Var. lavori in corso
Var. rimanenze
Altri ricavi
COSTI PRODUZIONE
Acquisti di materie
Var. delle materie
CONSUMI DI MATERIE
SPESE GENERALI
Accant. per rischi e altri acc.
VALORE AGGIUNTO
COSTO DEL PERSONALE
Trattamento di fine
rapporto
MOL

AMMORTAMENTI E
SVALUTAZIONI

Ammortamenti e
svalutazioni
immobilizzazioni
Ammortamenti
imm.Immateriali

Ammortamenti imm.
Materiali
RISULTATO OP.
CARATTERISTICO

P/O NON CARATTERISTICI
Proventi finanziari

RISULTATO OPERATIVO

ONERI FINANZIARI

RISULTATO ANTE GESTIONE
STRAORDINARIA

RETTIFICA ATTIVITA
FINANZIARIE

PROV./ONERI STRAORDINARI

1.396.204,00
1.339.286,00
54.160,00
54.160,00
0,00
2.758,00
1.340.825,00
481.975,00
-31.290,00
450.685,00
341.366,00
0,00
604.153,00
439.536,00
24.040,00
161.859,00

60.168,00

60.168,00

40.643,00

19.525,00

101.691,00

-46.312,00
0,00
55.379,00
30.106,00
25.273,00
0,00

-1.808,00

13,66 %
5,93 %

201,59 %

77,05 %
12,03 %
27,64 %
12,40 %
30,42 %
-0,53 %
0,00 %
9,18 %

11,60 %

1,46 %

-39,70 %

-39,70 %

-49,09 %

-20,17 %

25,81 %

7,10 %
0,00 %
53,33 %
28,87 %
82,46 %
0,00 %

99,72 %

1.586.993,00
1.418.770,00
163.340,00
N.D.C.
163.340,00

4.883,00

[y

.502.081,00
615.212,00
-27.410,00
587.802,00
339.570,00

0,00
659.621,00

490.523,00

164.215,00

36.279,00

36.279,00

20.693,00

15.586,00

127.936,00

-43.024,00
0,00
84.912,00
38.799,00
46.113,00
0,00

-5,00

-27,20 %
-11,54 %

-180,10 %

-180,10 %
18,70 %
-20,65 %
-44,91 %
174,42 %
-38,87 %
-13,96 %

0,00 %

-23,62 %

-3,99 %

-83,50 %

-9,15 %

-9,15 %

-25,76 %

12,91 %

-104,59 %

32,70 %

-141,01 %

6,76 %

-265,35 %

0,00 %

2269040,00

%

1.155.307,00
1.254.994,00
-130.840,00
N.D.C.
-130.840,00

5.796,00

[y

.191.840,00
338.906,00
20.398,00
359.304,00
292.179,00
0,00
503.824,00
470.938,00
24.788,00
27.090,00

32.960,00

32.960,00

15.362,00

17.598,00

-5.870,00

-28.955,00
1.708,00
-34.825,00
41.422,00
-76.247,00
0,00

113.447,00
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DIPENDENTI

83.633,00| -17,80% |

68.746,00 |

RISULTATO ANTE IMPOSTE 23.465,00| 96,50 % 46.108,00| -19,32 %
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO | o00[ | 13.641,00| 34,73% |
UTILE (PERDITA) ESERCIZIO | 23.465,00| 38,36% |  32.467,00| -42,03% |

-2468% |

37.200,00

18.821,00
51.781,00

Indici di Redditivita

DESCRIZIONE VOCE

R.O.E. (Return On Equity)

M.O.L. su Ricavi

Rotazione Capitale Investito

Rotazione Magazzino

Indici Patrimoniali e Finanziari

Copertura delle Immobilizzazioni

Oneri finanziari su M.O.L.

Fatturato per Dipendente

VALORE
2007

17,81%

12,08%

142,56%

186,68%

607,69%

62,59%

CONFRONTO INDICI

VAR. %
2008-2007

VALORE
2008
19,77%

106,95%

125,03%

VAR. %
2009-2008
-47,99 %

-103,50 %

-148,64 % ,

VALORE
2009
10,28%

Indici di Rotazione

Indici di Produttivita

Page 9



Costo del Lavoro su Fatturato

Valore Aggiunto su Fatturato

Indici di Liquidita

Rapporto corrente

Tasso di intensita dell'Attivo Corrente

Consumi di materie su Costi

Ammortamento e Svalutazione su Costi

32,82%

45,11%

123,56%

53,17%

76,10 %

49,63 %

Indici di Incidenza dei Costi

33,61% 16,42 %

50,07% | 4,51 %
""""""" 32,78% | 0,38 %
 4,49% | -46,18%

46,49%

116,26%

39,13%

61,74%

79,55%

14,49 %

37,52%

40,15%

122,04%

85,78%

30,15%

54,66%
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